Ofício nº 645 (SF)
Brasília, na data da assinatura.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Carlos Veras
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica remessa de Projeto de Lei à sanção.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que, aprovado pelo Senado Federal, em
revisão, foi encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, para os fins
constantes do art. 66 da Constituição Federal, o Projeto de Lei nº 2, de 2025, que
“Reestrutura cargos da magistratura no quadro permanente da Justiça Federal da 1ª Região;
e cria a 2ª Turma Recursal dos Juizados Especiais Federais da Seção Judiciária do Piauí”.

Atenciosamente,

Senadora Daniella Ribeiro
Primeira-Secretária do Senado Federal

Hall/pl25-002

Assinado eletronicamente, por Sen. Daniella Ribeiro em 17/07/2025

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/2015466336

*C
D2

59
69

99
96

20
0*

DO
C

n.
82

8/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

8/
07

/2
02

5
14

:4
4:

15
.0

00
 -

M
es

a

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.